
ĹÁĹ")

" ä
K'UUE

Č. j. KRPS-8987-108/ČJ-2019-0100MN-VZ
Identifikátor VZ:

PCR01ETRpo134895077

Počet listů: 12
Přílohy: 2/17

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

UNIKOM, a.s.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
ve věcech technických:

ve věcech rozpočtových:

místopředsedou představenstva
Hrnčířská 193, 284 01 Kutná Hora - Karlov,
46355821
CZ46355821
KB Kutná Hora

vedoucím stavebního střediska

rozpočtářem stavebního závodu

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze oddíl B, Vložka 1712,

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



ČI. ll

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou

součást smlouvy, k provedení stavebního díla - ,,Stavební úpravy stávajících prostor

objektu Rimavské Soboty 992, 280 01 Kolín pro potřebu Odboru služby pro zbraně a

bezpečnostní materiál", a to dle projektové dokumentace, která byla vypracována projekční

kanceláří Adkon, spol s r.o., Panuškova 1301/4, 140 00 Praha 4-Krč, lČ: 27922251.

Zhotovitel se rovněž zavazuje řádně zhotovit a předat dílo včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází ze souhrnné projektové dokumentace uvedené v ČI. 2, odst. 1.

smlouvy a cenové nabídky k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena v příloze

č. 1 - cenová nabídka, výkaz výměr, která se sestává z patnácti stran a je nedílnou

součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článků V. a VI. této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znabstí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly.

ČI. III

Doba a místo plnění

1. Nedílnou součásti této smlouvy je ,,Harmonogram realizace předmětné stavby - stavebního

díla" - ,,Stavební úpravy stávajících prostor objektu Rimavské Soboty 992, 280 01 Kolin pro

potřebu Odboru služby pro zbraně a bezpečnostní materiál". jakožto její příloha č. 3.

Zhotovitel se zavazuje plnit, resp. zhotovit dílo, ve smyslu tohoto harmonogramu. věcný a

časový průběh stavby bude tedy určen vzájemně odsouhlaseným harmonogramem

realizace stavby.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 10 ti dnů

od nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 3 měsíců od zahájení

stavebních prací.

2



4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 dnů po nabyti účinnosti této
smlouvy. Termín předáni staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn

s ohledem na klimatické podmínky.

5. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kolín,

Rimavské Soboty 992, 280 01 Kolín.

ČI. IV

Vliv klimatických podmínek, nebo nepředvidatelných víceprací na dobu plnění

zhotovitele

1. Termíny stanovené v ČI. Ill, odst. 2. a 3. smlouvy a rovněž terminy uvedené

v harmonogramu stavby mohou být na základě dohody obou stran změněny, formou

dodatku ke smlouvě, na jiné termíny a to v návaznosti na nepříznivé klimatické podmínky,

nebo v návaznosti na případné nepředvídatelné vícepráce.

2. V případě, že klimatické podmínky neumožni řádné a bezpečné zahájeni a provádění

stavby, bude zahájení či provádění stavby po předchozí písemné dohodě obou stran

přerušeno na dobu nezbytně nutnou.

3. nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zejména takové teplotně vlhkostní

klimatické podmínky, které nejsou v souladu s předepsanými klimatickými podmínkami

v technologických předpisech pro práce a dodávky, které jsou předmětem plnění díla.

4. Zhotovitel stavby podá objednateli návrh na přerušení prací a dodávek písemnou formou,

nejpozději tři kalendářní dny před navrhovaným termínem přerušení realizace stavby.

5. Zahájení realizace přerušených prací proběhne tak, že zhotovitel stavby podá objednateli

návrh na opětovné zahájení prací a dodávek písemnou formou nejpozději do tří

kalendářních dnů před navrhovaným termínem,

6. Po dobu uznaného přerušení realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení stavby

a zhotovitel není v prodlení.

7. V případě oboustranně uznaného přerušení prací zhotovitel předá objednateli návrh

aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné stavby.

8. Změna lhůty plnění z důvodu nepředvídatelných víceprací se vypořádá v návrhu

změnového listu stavby.

3



ČI. V

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 483 326,14 Kč

dph 21%ve výši 101 498,49 kč

CELKEM 584 824,63 Kč

Slovy: PětsetosmdesátčtyřitisÍceosmsetdvacetčtyři63/100korun českých

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. VI

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na dílčí měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla,

dokladovanou zjišt'ovacím protokolem, na kterém objednatel potvrdí příslušné dňčí plněni

smlouvy ze strany zhotovitele.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném

předání-převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstranění těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých cHlčích faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících

10 % bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišt'ovacího

protokolu dňčí části díla ve smyslu ČI. VI, odst. 1. smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do

10 dnů po převzetí dílčího plnění díla objednatelem.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručeni objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovaně částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli

do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednavatel povinen uvést

4



zároveň s vrácením faktury. jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-ii faktura označena tak. jak je uvedeno v bodě 2. a nebude-li

ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7. jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě. že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ

daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VIl

Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště do doby odstraněni vad a nedodělků

dle protokolu stavební deník a na požádání jej poskytnout objednateli, který je oprávněn

činit do něj zápisy.

2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručení žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena j prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo

faxu.

3. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontro|ní den, který se

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolrňho dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen

zhotoviteli kontro|ni den nejméně pět pracovních dnů před kontrolním dnem písemně

oznámit.

4. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu

zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

5



ČI. VIll

Dodatečné stavební práce a méněpráce

1. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvidatelných okolnosti potřeba dodatečných

stavebních prací (víceprací), služeb nebo dodávek, které nebyly zahrnuty v závazku této

smlouvy a jsou nezbytné pro realizaci stavebního díla a nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původního předmětu díla, je zhotovitel povinen pořídit písemný

soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně odůvodnění nezbytnosti těchto

dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb. Součástí bude odůvodněni případného

návrhu na změnu termínu dokončení díla o dobu nezbytnou k provedení dodatečných

stavebních prací, dodávek a služeb. Tyto dokumenty budou přílohou změnového listu.

2. Vznikne-li v průběhu realizace díla potřeba záměny jedné nebo více položek soupisu

stavebních prací, dodávek nebo služeb jednou nebo více položkami, je zhotovitel povinen

pořídit písemný přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb,

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněn im

srovnatelnosti materiálu nebo prací nebo služeb a uvede zda materiál nebo práce podle

nových položek jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a

cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu

k nahrazovaným položkám stejná, nižší nebo vyšší. Tyto dokumenty budou přílohou

změnového listu.

3. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 2, této smlouvy. Návrh změny do předepsaného

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu

objednatelem.

4. Stanoveni ceny dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb:

a) pro ocenění případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb budou použity

jednotkové ceny, které jsou obsaženy v příloze této smlouvy (v oceněném soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb),

b) pro ocenění případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou

obsaženy v příloze této smlouvy (v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb), budou použity ceny v čase a v místě obvyklé. Za cenu v místě a čase obvyklou

se pokládá jednotková rozpočtová cena uvedená v ceníku uznané cenové soustavy -

sborník URS Praha, as. nebo RTS a.s.,

6



c) v případě, že uznaná cenová soustava položku stavebních prací, dodávek nebo služeb

neobsahuje, zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro

uznanou cenovou soustavu.

5. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvídatelných okolní potřeba neprovedení některých

stavebních prací, dodávek nebo služeb, původně zahrnutých v předmětu díla, je zhotovitel

povinen provést písemný soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně odůvodnění

jejich neprovedení. Součásti bude navržení změny terminu dokončeni díla o dobu

nezbytnou k neprovedení stavebních prací, dodávek a služeb. Tyto dokumenty budou

přílohou změnového listu.

6. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

změnového listu.

7. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

8. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu

víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je

možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo. Tuto

skutečnost bere zhotovíte! na vědomi.

9. V případě, že do podpisu dodatku smlouvy nebude možné pokračovat v díle, bude rovněž o

tuto dobu upraven termín dokončení díla. Zhotovitel však musí pokračovat v provádění těch

částí díla, které nesouvisí s dodatečnými stavebními pracemi, dodávkami a službami.

ČI. IX

Předání - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.

Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované přislušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty.

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,

zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu brání řádnému užíváni díla.

7



4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepÍšÍ zmocnění zástupci obou

smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebráni řádnému

užíváni díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí -

převzetí díla.

ČI. X

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předáni

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. XI

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne
podepsání zápisu o převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli
své stanovisko k reklamaci nejpozději do 10 kalendářních dnů od jejího doručení na

emailové adresy dle ČI. l, a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad.

Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách
stanovených n lže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího
řádného oznámení a převzetí reklamace, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dni, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

5. Veškeré úkony smluvních stran týkajľcí se uplatněných reklamačních nároků musí být
provedeny písemně.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v či. XV.
smlouvy.

8



ČI. XII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý. byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo

na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. V případě nesplnění termínu pro odstraněni vad či nedodělků sjednaného v zápise

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byt' i započatý. den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě

uvedené v článku XI. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ,

za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. XIII

Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, které

jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než

7 kalendářních dnů,

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. XI.,

C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle či. Ill. a Vlil.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku lll. odst. 2. této smlouvy. je

toto rovněž považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,

e) nezapracováni připomínek objednatele do díla,

9



f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů inso]venčního řízení,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIV.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně subdodavatelů.

Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjíždějících do objektu.

Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného

požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u

zhotovitele.

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu v době 7.00 - 15.30 hod. Vzniklá suť'

bude odkládána pouze do kontejnerů přistavených zhotovitelem. V případě poškození

zařízení nebo majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na náklady

zhotovitele.

10



3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činnosti

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČI. XV.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

2. za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

ČI. XVI.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci

smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očískvanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednavatele.

11



5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinnosti ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XVI. smlouvy.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přňohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka, která se sestává z 15 stran textu.
Příloha č. 2 - změnový list, která se sestává z 2 stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Kutné Hoře dne e Z" Ao/9
30 -08- 2019

V Praze dne

12



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019-020

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostor objektu PČR Rimavské Soboty

KSO:
Místo: Rimavské Soboty 992

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Unikom a.s.,Kutná Hora

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2019

lČ:

DIČ:

lČ: 46355821
DIČ: CZ46355821

lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 483 326,14

snížená 15,00% 0,00

iCena s DPH v CZK

483 326,14

výše daně
101 498,49

0,00

584 824,63

Strana 1 z 2



l

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019-020

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostor objektu PČR Rimavské Soboty

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

l Kód

Rimavské Soboty 992

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Unikom a,s.,Kutná Hora

Datum:

Projektarít:
Zpracovatel:

26. 3. 2019

Popis

Náklady z rozpočtů

01 Vnitřní úpravy
02 Fasáda
03 Profesní část

Cena bez DPH [czKj Cena s DPH [CZK]

483 326,14 584 824,63

329 391,69 398 563,94
72 957,49 88 278,56
80 976,96 97 982,12

Strana 2 z 2



ŕ!
.bl

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy stávajľcich prostor objektu PČR Rimavské Soboty
Objekt:

01 - Vnitřní úpravy

KSO:
Místo: Rimavské Soboty 992

Zadavatel:
Krajské ředite|s{vÍ policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Unikom a.s.,Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

ĹČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

26. 3. 2019

46355821
CZ46355821

Poznámka:

Cena bez DPH

DPF základni

snížená

Cena s DPH

329 391,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
329 391,69 21,00% 69 172,25

0,00 15,00% 0,00

V CZK 398 563,94

Shana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostor objektu pčr Rimavské Soboty
objekt:

01 - Vnitřní úpravy
Místo: Rimavské Soboty 992

Zadavatel: Krajské ředitelsfvi policie Středočeského kraje
Uchazeč: Unikom a.s.,Kutná Hora

Datum: 26. 3. 2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

g - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - lzolace tepelné

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

329 391,69

96 257,39
31 595,13

33 390,21

12 472,91

15 147,01

3 652,13

233 134,30
4 580,06

29 646,66

145 545,92

3 948,05

43 597,80

5 815,81

Strana 2 z 6



l

;

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostor objektu PČR Rimavské Soboty

objekt:
01 - Vnitřní úpravy

Místo: Rimavské Soboty 992

Zadavatel: Krajské řediteMvI policie Středočeského kraje
Uchazeč: Uriikom a.s.,Kutná Hora

P Ty Kód Popis
l Č p
Náklady soupisu celkem

Datum: 26. 3. 2019

projektant:
Zpracovatel:

. . J.cena iMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]

329 391,69

d HSV Práce a dodávky HSV

. ,. d., 3 , Sv.i.s.lé a kompletní kon.s,t.rukce
1 ' K 310238211 iZ?zävka otvorů ve zdŇu naazäk|adô"vém cihlami pálenými řjiochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu , m3

,vapenocementovou
W ' ' parapety okna - 02
VV 0,87*0,36*0,45
VV 2,37*0,36*0,45"2
w ostění okna - 02
VV 0,635"1,04*2
w Součet

""" 'iZazdÍvka Qtvorů'ůe zdivu nadzák|adcjvém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 mZ ná""maitu
2 : K 310239211 ; . ' m3..'vahe!Locementovou

' '"' iiv'" ostění okna - 02
W 1,27'1,04'0,45

i 3 l K !317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů be? :zazděni hlav do č.. 12 . .. f !
\Ň """""""" "" UPE 120 - 12,1kg/rn
W 2,6"2*12,1*0.001"4
W 3,6*2"'12,1"0.001*1
w Součet

, .. d 6 .Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
4 ! K :612311131 ĹPotažeM vnitřních ploch štukem tioušt'ky do 3 mrn svislých konstrukci stěn

..
....jn2 !

' 'W " "' "' " "127.1" ((3,1Š'+1,92)'"2,8)-(0,8't,97)

W "127.2" ((11,7+1,92)"2'2,8)-(1,92"2,38+2,3'1,56*4+1 ,1*1,04"3"0,88'1 ,4'3)
w Součet

' 5 ! K !612325221 Vápenocementová ořnitka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 .kus
.'Jv " """ denloRtáž mĹ'ÍžÍ

W 20
' 'VáÔenocementová omítka' i'ednot|ivých malých plocĹĹ štuková na stěnách, ijiochy jednotlivě přes"Ô,25 do 1 ,

! 6 , K :612325223 . kus .'řn2, ..
ÚV zazdívky okna · 02
W "plocha" 4

96 257,39

31 595,13
2.230! 5 463.27Ĺ 12 183,09

" ;

0,141
0,768

1,321
2.230
0,594" 5 111,54" 3 036,25j

0,594
0,339 48 306,17j 16 375,79,

0,252
0,087
0,339

33 390,21
62,842 150,80j 9 476,57Ĺ
12,620
50,222
62,842
20,000' 208,00) 4 160,00

20,000

10,000 572,00 5 720,00

4.000

Strana 3 z 6



I p Ty Kód
Č p

W
W

. . ,LeenaPopis M,J Mnozstvi jczK] Cena celkem fCZK]

"ostění, nadpraží" 6

! 7 ' K 612325225

' VV

Součet
IVápen'ocernentová ornítka jednotlivých malých ploch štukov'á na stěnách, p!ochý""íednot|ivě přes 1,0 do 4 "' !"

' kus!m2
zazdívka okna 02

6,000
10,000

"'"'"""Ĺ ' "'"" "2,000' 1 904,25! 3 808,50

VV 2 .. ,. ... ,,. . 2,000
' 8 "K :631311114 jMazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků ľ')ä prostředí ti přes 50 do 80 mm tř C 16/2'0"' ' m3 1 396!

:
w interiér
VV "127.1" 5,63*0,05 0,282
W "127.2" 22,27*0,05 1,114

4 367,9¶ 6 097,71

W
9 i K 63ľ319011

í
!10! K 631319171

! 11 " K !631362021
W
W

Součet ,. ,_ _, . , . 1,396
|Přip|atek k cenám mazanin za úpravu povrchu mtwaríiny přehlazením, mazanina ti. přes 50 do 80 mm

. m3, . . 1,396, ..1016,16j"""'""" ' lPřiplateŘ k ce'nám n)azariin za strženi povrchu spodní vrstvy mazaniny latí přečĹ viožeňim výztuže nebo '
,.. jMetiva pto ti, obou vrstev maz,aniny přes 50 do 8Q m.m. ní3

1,396! 308,61!

...
Ĺvýztuž m_azanin ze svařovaných síti z drátů typ.u KARI t ...!.." "' 0,068i 33. 500 75!
iš0/150iš : 12É3Cg/6mŽ,' ĹŠ% přesah a proÍez ""
(5,63+22,27)"(12,63/6)"0,001'1,15 0,068

. d 9 . Ostatní konstrukce .a_ práce, bouráni12; K 949101111 " LeŠení pomocné ĎracovnÍ pro objekty pozemmch staveb pk) zatíženi" do "i 50 kcým2, o výšce leŠeňové '! "i m2ipod|ahy do 1 9 m
vv """' "127.1" 5,133
VV "127.2" 22,27
V'l Součet

13 ' k :952901111 " iijycištěnÍ budov ne6o ô6jeRíů před předáním do užíváni b(j{k)v bytové nebo občanské výstav6ý. "světlé l m2
'vYšky Qod|aži do 4 m

vv "12íi'"' "5,63
W "127.2" 22,27
w Součet

14 , k !965042141 jBouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm, plochy přes 4 m2 i m3

W "127" 28,19*0,Ó5
' iVybouráni oťvo"rů"v'e'"zciivu zákiadovénl"n'é6o'""nadzák|adovém z cihel, 'tvárnic, přičkov'e'Ř' 'z cihel pálených na "" ' "" '

15, K 971033451 ' . , , kus. maltu vape_nnou nebova[mocementovcu pk)ch'/ ¢ĺq 0,2j m2, tf. do 4SQ mm
" "W zvětšení otvotu - okRo"O2

j " 27,900! "67,601

is;č"äó
22,270
27,900
27,900j 109,20j

5:630
22,270
27,900

i 1,410i, 4 388,79j
1,4'10

i 2,00O; 676.00!

1 418,56!

430,82Š

2 278,05j

12 472,91
i 886,04,

3 046,681

6188,191
. . .... .

1 352,00

W 2 2,000

D 997
16 K 997013213

: 17 K |99701350'1

' 18 K '997013509

W

19 K 9970'1 3831

Přesun sutě
|vnitrostaveništnÍaoprava suti a vybou!anýcji hmot vodorovně CĹO $0"'m svisle ručně (nošením po
.schodech) pro hudovy a halv výškv přes 9 cio 12 !ti
iOdvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo řneziskláclku se složeMm, na vzdálenost do 1 km
!Odvoz suti a vybouraných hmot na sk|'ádk'u nebo meziskládku se sloZenÍm, na vzdáienost Příplatek "Ŕ
i..jceně za každý .da|ŠĹi započatý 1 km přes 1 km
4,922'11 'Přepoäené koeficientem množství

!Popiatek za' uioZe'ni stavebni"ho odpadu"na skládce ($k|áclkovné) směsného stavé"b"ni"ho a demo|ičniho
izatřiděného.do. Kataloq..u odpadů pod kó(je!T.). VQ 904

15 147,01
i t ; 4,922 1 454,51j 7 159,10

;
t ! 4,922Ĺ 295,40: 1 453,961

i .
t ' 54,142! 12,90 698,43j

54,142

' t 4,922 1 185,60j 5 835,52

D 998
I

20 K :99801 1002

Přesun hmot
|Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zdenou , i
Iz cihel, tvátnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

9.892!

3 652,13

369,20 3 1352,13;

Strana 4 z 6



!
j

S

l

i P Ty Kód
l Č p Popis MJ Množství K"::;

""i
Cena celkem [CZK] i

D PSV Práce a dodávky PSV 233 134,30

D 713
i21Ĺ K 713121111
! l

W
VV
W

22 M !2837590q

W
i ""' '23j K 998713102

Izolace tepelné
!Montáž tepelné izolace podla"Ňohožerni, pás'ý': deskami, dáci, bloky (izofačnl materiál ve" s"Qecifikaci)
k|adenými volně iednovrstvá m2 i
"127.1" 5,63
"127.2" 22,27
Součet

jdeska eps 150 pto trvalé zatížení v tlaku ti 5Omm ' m2 l

27,9*1,02 'Přepočtené koefickntern množství
"' !Ť'řesun htnot pro izolace Íep"elne starioveny z hní'otnosh p{esunovane'h'o 'matenálu vodorovnÉi cĹopravm t '

vzcjá!enost do 50 m v obiektech. výg!sy přes 6 ni do l?. rn_.....

4 580,06
27,900 36,40 1 015,56

5,630
22,270
27,900
28.458 i 123,71 : 3 520,54
28,458

0,043; 1 022,3t3j 43,96j

D 763
! 24 K j763131411

VV
W
W

!25| K j763131714

"' 'T' ' ' T

, 26j K j763131751
' i " '" "_'"_ " '|27 i M !28329274
W

28; K !763131752
|29 l M j63148142

W
: : I " ' ' " "

! 30 ; K 398763302
i

Konstrukce s.u,ché výstavby .. ...,
Podhled ze sá&Ókaiíonových desek dvouvrstvá zavěšena spodní korl5trukce z ocelových profdů CD, UD l

'"ednoduše op[áštěná deskou standardní A, ti 1?,5 ním, bez TI : rn2 i
"127.1" 5,63
"127.2" 22,27
Součet

'PcÉďh|ed'Ze sä&okařtonových desÉŔ" osíatní práce a konstrukce'na podhledeclĹ"Že" sádrokartonovýcÍí '
desek základní penetrační nátěr · m2 ,

|j5odh'i'ed ze säarokártonových deseŘ" QstatnÍ'Óräce"a konstrukce'n'a 'éo"dhledech ze sádrok"aľíon()vý(:h '"""" " i
'desek montáž parotěsné zábranv . m2 i
!fó//e PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2 m2
27,9"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Ŕodhied ze sádrokártonových desek osťäiní p'ráce'a konstíuŔce"na podh"íedech ze sádrokartonových ! " """'"""
idesek montáž iedné vrstvy tepelné izolace

..
, m2

:c1eska tepelně lzo/ačn/ minerálnl univeuá/n/A=0,033-0,035 ti 200mm " ' i m2 i
27,9ii,ÓŽWepočter|é koeficientem množství

" Přesun hmot' Ďro konstrukcě moatované z desek gá'd'[ôkaňonóvých, sádrovlaknitých, cementó"i/[á"knitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotovná dopravní vzdálenost do 50 t '

. m v obi_ektech.výškYRře_;. 6 ďc! 12 m

27,900

5,630
22,2/0
27,900

27,900

27,900

30,690
30.690
27,900:

28,458
28,458

29 646,66
754,07 21 038,55

31,85

27,36

42,00!

44,52'

131,95

888,62

763,34

1 288,98

1 242,1 i

3 755,03 i

D 766
3í K 1766622132

W
32 M 6110001

i
, 33 K 766660431

W
W
VV

i 34 M 1611000d1

35 M 61100OD2

36j K 998766102

Konstrukce truhlářské
'Montáž oken p|astovýä včetně montáže rán]u"é|"o'chy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšk"ý přes 1,5 do ! ľľ12 l
12,5 m ..
"óí" 2,3*1,56"4

I'
'okr}o plastové otev/ravé/sk/oprE trojsk/o přes /)/oc/m 1m2 v1,5-2,5m, bezpečnostní sklo kus

' '"Nontáž dveřních křídel ôevěných nebo plastových vchodovýóh dveří včetně ránw do zdiva
iednokřidiových s pevně zasklenÝmi bočními di|y kus
"DI" 1
"D2" f
Součet

!cjveře plastové balkonové jednokř/d/ovc s bočním pevným di/en7 d'/ol'.s'/(/c)/lro/sk/o, bezpeč/}(')$1nj sklo ' kus !
'dveře plastové balkonové jednokř/d/ovó s bočním pevným dílem trojsklo kus
·Přesun hmot jiro konstrukce truh|ářsié síanovený z hmotnosti přesunovaného ma!eriálu vodorovná " t

.. Ĺdopravní vzdálenost go Sq m v obiektec!) vÝ.$kv přes 6 do 12 m. .

0,632' 1 060,18j 670,03j
:

145 545,92
, . . .... ..14,352 672,20j 9 647,41j

14,352
4,000j 11 648,86 l 46 595,44 '

I

2,OOO; 3 351,49 6 702,98j

1,000'
1,000
2,000
1,000, 45 581,29 l 45 581,29 i
1,000! 36 697,93: 36 697,93:

0,303 1 058,98| 320.87'

Sírana 5 z 6



l P Ty Kód
i Č p

D 767
37: K 76'/661811

VV
W
W

D 771
38! K 771'121011

39' K 771151012

; 40 K ,77157381 O
VV

'41, k i7715"/4112

W
VV
VV

42 M 59761003
W

43 K !998771102

D 784
I

44 K 784221101

VV
W
W
W

Popis MJ

Konstrukce zámečnické
jDemontáž mříži pevných nebo oŕeviravých ! m2
2,3*1,5"4
2,8"2,4
Součet

Podlahý z dlaždic ...._.
jpříprava podkladu před provedenírn dlažby nátěr penetrační na podlahu Ĺ m2
:Přii)rava"i)odk|adu před Ďrov'edením dlažby samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa,'ůoušt'ky přes 3""do [ m2
'5 mm ,. , ....

lDemontáž podlah z dlaždic keramických lepených i m2
"127" 28,19

"MoniáZ podlah z dlaždic kerarňických |epených flexibilnim lepidlem rna!oformátových 'hladkých přes "g do"
?12 ks/rň? l m2
"127.1" 5,63
"12/.2" 22,27
Součet
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2 : m2
27,9"1,1 'Přepočtené koeficientem množstvI
Přesun hniot pro Qocjiahy z dlaždic stan'ovený z hmotnosii i)řesunovaného materiálu vodorovnĹi 'dopravní t

'vzgál.erlost do 50 m v obiektech vý$ky 12 m .

Dokončo.v.a_cí práce - malbya tapety _
Malby z rTia|iískýc|) srriěsi otéruvzďornýcň za sucha"Člvojnásobné, bilě za sucha otěruvzdorné dobře v i' "
'místnostech výšky dci 3,80 m . m2
"stěny" 62,842
"strop" 27,9
"rezerva" 15,0
Součet

. . ,Leena íMnozstvf [CZK] Cena celkení [CZK]

3 948,05
' 20,520! 192,40j 3 948,05j

13,800
6,720

20,520

! 27,900j
' 27,900

l 28,190j
iii i'9o

il 27,9OO|
I

iiěšä"o
22,270
27,900

' 30,690 !
30,690

' 0,948

i: 105,742'
62,842
27.9GO
15,000

105,742

49,40!

296,20
109,2c'j

;572,00

43 597,80
1 378,26

8 263,98,
3 078,35'

15 958,80

468,00 ! 14 362,92

585,96j 555,49j

5 815,81
55,00 5 815,81,

Strana 6 z 6



l
i

Ĺ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy stávajicích prostor objektu PČR Rimavské Soboty
objekt:

02 - Fasáda

KSO:
Místo: Rimavské Soboty 992

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Unikom a.s.,Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

26. 3. 2019

46355821
CZ46355821

Poznámka:

Cena bez DPH

DPŕ základní
sMžená

!Cena s DPH

72 957,49

základ daně Sazba daně výše daně
72 957,49 21,00% 15 321,07

0,00 15,00% 0.00

V CZK 88 278,56

Strana i z 4



:

l

Ĺ
l

i

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajicich prostor objektu PČR Rimavské Soboty

objekt:
02 - Fasáda

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Rimavské Soboty 992

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Unikom a.s.,Kutná Hora

Datum: 26. 3. 2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klen"tpiřské

783 - Dokončovací práce - nátěry

72 957,49

60 890,35

53 413,24
7 150,00

327,11

12 067,14

11 140,50
926,64

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Stavební úpravy stávajících prostor objektu pčr Rimavské Soboty

02 - Fasáda

Zadavatel:
Uchazeč:

Rimavské Soboty 992

Krajské ředitetství policie Středočeského kraje
Unikorri a.s.,Ku"tná Hora

Datum: 26. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

! P Ty Kód
' Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství = Cena celkem [CZK}

72 957,49

D HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
·Montáž kontaktního zatepleni z pdystyrenových deseŘ nebo z kombinovaných desek na vnější s'těny',
it|oušt'kv desek přes 80 do 120 mm
2,45*0,3
14,95*0,3
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana /'ovríá, polo či pero drážka a hladký povrch ti 100mm
5,22*1,02 'Přepočtené koeficientem rrmožstvi

,"MOľliáŽ kor)taktniho 'zaiéij|eni "z po|ystyrenovýcii áe'seic riebo z konibinovaných desek na 'vnější stěny,
'tloušf'ky desek přes f20 do 160 rnrn. . ..
2,45*3,05
14,95*3,05
-(2,3*1,5*4)
-(2,8'2,38)
Součet
Ídeska EPS 100 /asádniA=O,037 1/ 140mm

32,6.07"1.,02 'Přepočtené. .koefi.cj.e..ntem množství. ..... . .. .
, Montáž lišt kontaktního zatepleni zakládacích soklových připevněných hmoždinkami
2,45+14,95

I/išta soklová Al s okapničkou zakládací U 14cm 0,95'200cm

t7,4"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
!Ômítka"ienkovrsivá akrylátová vnějších ploch probarv'ená, včetně p'enetrace podkladu zrnitá, tloušt'ky 1,5

'mm stěnOmiťkáíen"kovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková'
'střednězrnná stěn
,Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20
exteriér - vstup
3,0'0,9'0,05

K'řiplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tí. přes 50 do 80 mm
!'řiplatek k c'enám mazanin za'sirŽ'en'i povrchu spQdni v'rsi'vý mazaniný latí jiře'd vicženim výztuZe nebo
bíetiva pro U. obou. vrstev mazaniny Qřes 59 do 80 mm ,. .. , .

Strana 3 z 4

60 890,35

D 6
i 1 K j622211021

W
W
VY

, 2 : M 28376372

VV
! 3 K |622211031

l

W
W
W
W
W

4 ; M 28375981

VV
! 5 ! K ;622252001

W
: S M :59051651

W

7 K '622511 011

8 i K 622511111

9 : K 6313'1"1114

VV
W

:1G K :631319011

111 k !63'131917'1

53 413,24
m2 5,220. 622,65! 3 250,23

l

0,735
4,485
5,220

m2 ! 5,324 588,02 ! 3 130,62 :
5,324

. m2 32.607! 629,14j 20 514,37'
7,473

45,598
-13,800

-6,664
32,607

m2 i 33,259 215,28 7 160,00,
33,259 '

l "' ' " "'
i m , 17,4OO| 118,23! 2 057,20;

_ f .17,400

, in 18,270j 152,88 2 793,12
18,270

m2 i 32,607; 317,20, 10 342,941
l

l ' "'l ' '" " ' i """"
· m2 5,220 604,35! 3 154,71
: m3 0,135' 4 420,00 596,70

0,135
l m3 ' 0,135: 1 016,17i
l

m3 l 0,135! 308,61!

137,18'

41,66



Popis

l

P Ty Kód
, Č p

12 " k 1631362021
I

W
W

D 9
j13' K .941111111
, ' il

|14 K !941111211

W
l

15j K 941111811

l) 998
! l ""

16 K j99801W02

výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI
150/150/5 - 12,63kg/Sni2, 15% pÍeČah a prořez '
{3,0"0,9)'(12,63/6)*0,001*1,15

MJ Množství Cena celkem [CZK] l

' t ! 0,007! 33 500,89j 234,51Ĺ

0,007

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
MontáZ ieŠeiii řadového trubkoveho lehkého pracovního s pQd|aťiami s provozním zaiiže:IÍm Eř. 3 do TO "
kq/rn2 šířky tř. W06 od 0.6 do Cl,9 m, vÝškv do 10 m , m2
Montáž iešeni Íadového trLlbkovéí1oľe|)kého pracovního s pQdlahami' s provozním zatiZ"e'ním tř. 3 do ZOO"" "" '
kq/m2 Přípla'ek za první a každý další den použití lešení k ceně 1111 i m2
55'10 "Přepočtené. koeficientem množství

' !Demontáž lešení" řaciového trubko'eň'o lehkého pracovního s pod!ahamĹ s provozním zatizenim tř. 3 do " ""í"
'?00 kq/n-i2 šířky tř. W06 od 0.6 do o 9 rn výšky do 10 m , . l .m2

Přesun hmot
Přesurí hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou l t

jz cihel. tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

7 150,00
! "" 55,000: 68,00! 3 740,00

550,000 1,20 66O,O¢
550,000'

! i """" "
i 55,000,' 50,00: 2 750,00

327,11
i! 0,886! 369,20Ĺ 327,11

l
; ... ...... . ,

l) PSV Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské ..... .
Úprava a vyspádováni stávajÍcÍho okapového Zn žlabu

, Úprava a vyspádováni stávajiciho okapového Zn žlabu
.Přesun' iiňot pro konstruŔce iaempířské sta'novený i)rocentni sazbou (%) z ceny voaorovľlá dopravnÍ' '

. . . ;vzdá|enost do SQ m v obiektech výšky přes 6 do 12 m. ..

12 067,14

D 764
17 K j76400R101

18 K j76400R102
l

19 K 998764202

' soubor ! 1,000 5 408,00

soubor ' 1,000 5 408,00,

% 10,000 32.45|

11 140,50
5 408,00,
5 408,00

324,50

l) 783 Dokončovací práce .-. nátěry .. . 926,64
20 K i783937161 Krycí (uzavlraci) nátčr betonových podlah dvcjnásobný epoxidový vodou ředitelný m2 ; 2,700 260,00j 702,00'

VV 3,0"0,9 " 2.70Ó" "
""" ii 'i 21 ' K 1783997151 ,Rřycí ((jzav|rac|) náter betonových podiah Příplatek k cenám"za provedeni i)'ot|skluzne vrstvy prosypem i m2 2,700! 83,20,' 224,64i

. ... . 'křemičitým pĹske.m nebo sk|eněnými ku|ička.m!.... . ,,,. ..... . .. .. ......... . l . ....... l ..

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy stávajkích prostor objektu PČR Rimavské Soboty

Objekt:

03 - Profesní část

KSO:
Místo: Rimavské Soboty 992

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Unikom a.s.,Kutná Hora

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

26. 3. 2019

46355821

CZ46355821

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPF základni 80 976,96

snížená 0,00

,Cena s DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

V CZK

80 976,96

výše daně
17 005,16

0,00

97 982,12

Strana 1 z 3



i

iil
l

f

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostor objektu pčr Rimavské Soboty
objekt:

03 - Profesní část
Místo: Rimavské Soboty 992

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Uchazeč: Unikom a.s.,Kutná Hora

Datum: 26. 3, 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkeni [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproL|d

80 976,96

80 976,96
48 612,00

32 364,96

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

! objekt:
i

Stavební úpravy stávajících prostor objektu PČR Riníavské Soboty

03 - Profesní část
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Rimavské Soboty 992

Krajské ředitdství policie Středočeského kraje
Unikom a.s.,Kutná Hora

Datum: 26. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

lž : "'
Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství = Cena celkem [CZK] l
_,..1

80 976,96

D PSV Práce a dodávky PSV 80 976,96

D 735
1 K 73500R101
2 : K 73500R102

i 3 ! K :73500R103

4 K ;735152476

5 K 998735202

Ústřední vytápění - otopná tělesa
' ' :.Napojeni nových rozvodů UT na stávajíci vnitřní rozvody ; soubo!

Napojeni nových rozvodů ÚT na stávající vnitřní rozvody soubor :
"" " T

Napojení nových rozvodů ÚT na stávající vnitřM rozvody soubor '
Otopné těleso panelové VR 'd"voudeskové 1 přidávná přestupríi p'Ĺocha KORADÔ Řadik VK typ 2Ĺ ""'

iv.ý$ka/délka 6ô()/')ô ním vÝkon 1159 vy.._ : kus
1E'řesun hřriot pro otopná tělesa stanoveňý procentní sazbou (%) z cený vodolovr|á dopra'vN vzdáienosi""do ! %

.i50 in v obiektech vÝškv pře.s G go 12 ni ...

1,000) 11 884,93

1,000 11 884,93
3,000 1 133,1(N

3,000' 6 769,38

2,390 4"/4,77

ij,. , 741 . Elektroinstalace - silnoproud
í 6 ; K j74100Ri01 Napojeni na stávajici rozvaděč

, ,.. .
; soubot , 1,000' 28

i 7 ' K |74100R102 :Napojení na stávající rozvaděč
.. ..... ..... .. . .. .

! soubor l 1,000'

i 8 k j74100R103 jNapojeM na stávajicí rozvaděč ., ... . ' soubQr j 1,000
r' 9 K '74100R104 Napojeni na stávajicí rozvaděč , soubor " 1.OOO;

, .P

10! K "/4100R105 Napojeni ria stávajÍcÍ rozvaděč
, , ... .. .... . ......,..

l soubor., 1,000j ... .
11 l K ,74100R111 NapojeRÍ na stávající tozvaděč

_
: soubor i 1,000..

i' 12 ! K :998741202 Přesun hmot 'éro silnoproud" sianovený proent"ní"sazbou (%) z cenj vodorovná dopravni vzdáienos"t dc 50 " % " í 2,00Q
'. . l ... . jm v obiektech výšky přes 6 do 12 m .,,,

827,84
570,50,[

570,50!

570,50j

570,50
570,50i
342,j

48 612,00
11 884,93!
11 884,93

3 399,30

20 308,14

1 134,70,

32 364,96
28 827,84

570,50!

570,50j
570,50:

570,50Ĺ

570,50j

684,62,

Strana 3 z 3



Příloha č. 2 k č. j. KRPS-8987-108/ČJ-2019-0100MN-VZ

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1.
identifikace akce:

Název akce Stavební úpravy stávajících prostor objektu Rimavské Soboty 992, 280
01 Kolín pro potřebu Odboru služby pro zbraně a bezpečnostní materiál"

Číslo akce EDS/SMVS ')

Objednatel: Krajské ředitelstvI policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 -
Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovíte!:

Projektant:

předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla

Část díla dotčená změnovým listem:
Vícepráce -
Méněpráce —

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řéšení:

Zdůvodnění změny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

předpokkidaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu dík: žádný

Přípočty k ceně díla bez DPH: i

Odpočty z ceny dáa bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
t

DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za zhotovite|e: l " Za projektanta: l Za investora:
t



Ing. Petr Dostál

l

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za Účastrlika µrogremu zkontrolcvaI:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduiy |nformačního systému prcgramového ňnancování.


